UNIDADE ORÇAMENTARIA:01.101-Câmara Municipal Ação: 201 –
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal Natureza de
Despesa: 33.90.39 – Serviços de terceiros Pessoa Jurídica Fonte:
10010000  –  Recursos  Ordinários  Região:  0001  –  Município  de
Goianinha/RN
VALOR TOTAL R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais)
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
75,II,  c/  art.  125 da lei  nº 14.133/2021, emitida pela agente de
contratação  e  ratificada  pelo  Presidente  da  Câmara  Municipal,
Vereador  Alexandre  Cesar  Veras  de  Freitas,  na  qualidade  de